Município de Aiuruoca
 	Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2 28/2024/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 16 de fevereiro de 2024

Ao Senhor

Arlisson de Faria Basílio

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde ofício 191/2023

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para agendar para o

próximo dia 20, às 11:00 horas, a sua visita na escola do Bairro Ponte Alta.

O servidor designado vai lhe aguardar na entrada do educandário.

Atenciosamente,

Erlissohr~" 1.17, es
Prefeito Municipal

A 	;.lp4LDEAIURUOCA

)ROTOCOLO
4(  1  01  f20

Q (;

Sede: Rua Felipe Senador, 263- Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 35 3344-1249

CNPJ: 18.008.89610001-10

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263- Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 353344-1249 4' •Ii •i 1.1(1) (.. ti OVEZN{) MUNC1?AL

ç(>Q,!srA') 	V)S VI.OkjZONtE.

www&uruocanggov ,br 	0 gabinete@aluruoca.mg.gov.br  g @prefeituradeaiuruocamg 	I ©prefelturadealuruoca